S PUCANO DE LA LIVERSITA DE LA

Puskesmas Pucang Sewu

Jl. Pucang Anom Tim. No.72, Pucang Sewu, Kec. Gubeng, Kota SBY, Jawa Timur 60283 60283 0315018527

Pemerintah Kota Surabaya / Dinas Kesehatan / Puskesmas Pucang Sewu

Pelayanan Sanitasi

No. SK: 440/25342/436.7.2/2022

Persyaratan

- 1. Untuk pasien Baru mengambil nomer Antrian Pada Poli Umum / Poli KIA yang diambil dari antrian online (ehealth.surabaya.go.id/pendaftaran).
- 2. Membawa KK / KTP dan Kartu BPJS (untuk yang faskesnya Puskesmas Pucang Sewu) untuk pasien yang baru pertama kali berkunjung ke puskesmas guna memvalidasi data di SIMPUS.
- 3. Membawa Surat keterangan dari Dokter yang menjelaskan diagnosa pasien yang ingin dirujuk (apabila pasiennya tidak memungkinkan untuk pergi ke Puskesmas).

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- Pasien Membawa bukti sudah mengambil nomer antrian ke Poli Umum / Poli KIA (berupa print dari ekios / capture dari HP).
- 2. Pasien menunggu di ruang tunggu Pelayanan Umum / Pelayanan KIA.
- 3. Pasien menuju ke meja Triase untuk di cek tanda tanda vital dan konfirmasi identitas oleh Perawat Pelayanan Umum / Bidan KIA.
- 4. Pasien menuju ke meja Triase untuk di cek tanda tanda vital dan konfirmasi identitas oleh Perawat Pelayanan Umum / Bidan KIA.
- 5. Dokter merujuk ke Pelayanan Konseling Terpadu.
- 6. Petugas Konster melakukan anamnesa lingkunga, edukasi dan konseling.
- 7. Setelah pasien sudah mendapatkan pelayanan bisa pulang.

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Biaya / Tarif



Puskesmas Pucang Sewu

Jl. Pucang Anom Tim. No.72, Pucang Sewu, Kec. Gubeng, Kota SBY, Jawa Timur 60283 60283 0315018527

Pemerintah Kota Surabaya / Dinas Kesehatan / Puskesmas Pucang Sewu

Tidak dipungut biaya

Sesuai dengan PERDA Kota Surabaya No.7 Tahun 2023 tentang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah

NOJENIS PELAYANAN BIAYA SATUAN

1 Konsultasi 10,000 Pasien

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Pemeriksaan dan Pengobatan

Pengaduan Layanan

1. Petugas: Bahriyatul Hidayah dan Jeane Tabita

2. Sms centre:-

3. Hotline: 085732006212 - 081288151910

4. Website:

5. Email: pkmpucangsewu@gmail.com

6. Instagram: @puskesmaspucangsewu